УНИВЕРЗИТЕТ У ИСТОЧНОМ САРАЈЕВУ

ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ У БИЈЕЉИНИ
Техничко образовање и информатика
WEB дизајн

25.2.2019.
	Ред. бр.
	Презиме и име
	Број индекса
	Бодови
	Оцјена

	1
	Горан Срдија
	15/15-т
	55
	6

	2
	Зоран Срдија
	7/15-т
	52
	6


Упис оцјена одржаће се 8.3.2019. О тачним терминима испита и евентуалним измјенама студенти ће бити благовремено обавјештени.

Проф. др. Данимир Мандић

Драгослав Васиљевић, мр
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